
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Torneo WE 11Â° MASCALUCIA 0701089B

Luogo MASCALUCIA  [Catania - Sicilia]
Periodo 10-02-2007 - 18-02-2007

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri LO NERO SALVATORE - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Di Martino Giancarlo     

1Furnari Francesco        

2
Salvaggio Salvatore      

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 2N Di Martino Giancarlo     5.5 ITA 20.0021.5015.5012.50 1649 1649 2051 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1950

2 3 1N Furnari Francesco        4.5 ITA 19.0021.5013.509.75 1784 1607 1801 6 4 1 1 2 2 0 0 4 2 1 1 0 0 1960

3 2 2N Salvaggio Salvatore      4.5 ITA 17.0018.5013.009.75 1763 1585 1778 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1977

4 15 2N Battaglia Giuseppe       4.0 ITA 20.5022.5015.006.25 1604 1628 1754 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

5 1 2N Zuccarotto Salvatore     4.0 ITA 19.0022.0013.5011.50 1772 1611 1737 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1955

6 17 2N Rizza Francesco          4.0 ITA 18.5021.0014.0012.25 1593 1674 1800 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1990

7 5 2N Cali' Paolo              4.0 ITA 18.5020.5013.005.50 1693 1591 1717 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

8 14 2N Filignano Fabio Giuseppe4.0 ITA 17.5017.5013.004.50 1610 1639 1765 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1976

9 4 2N Carmeni Giovanni         4.0 ITA 16.0018.0012.005.50 1730 1605 1731 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

10 25 3N Melato Pierpaolo         3.5 ITA 20.0021.5014.509.25 1530 1690 1748 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

11 18 3N Alberio Nicolo'          3.5 ITA 17.5020.0013.008.50 1590 1647 1654 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1939

12 16 2N Isaia Rosario            3.5 ITA 17.5019.0013.007.25 1600 1660 1718 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

13 8 2N Santoro Paolo            3.5 ITA 15.0016.5011.005.75 1661 1537 1595 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1961

14 7 2N Pesaresi Antonio         3.0 ITA 19.0021.5014.5010.00 1665 1664 1619 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

15 13 2N Gionfriddo Mario         3.0 ITA 18.5021.0014.509.75 1636 1636 1637 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1946

16 27 2N Boscarino Gaetano        3.0 ITA 13.0014.509.50 6.50 1496 1619 1580 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1957

17 19 2N Costa Salvatore          3.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1583 1544 1544 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1934

18 12 2N Conti Silvano            2.5 ITA 18.0020.5013.505.75 1643 1616 1560 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1968

19 28 3N Condorelli Roberto       2.5 ITA 16.0018.0012.005.00 1476 1654 1558 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1964

20 22 3N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA 16.0017.5011.504.50 1560 1627 1571 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1985

21 24 2N Genovese Fortunato       2.5 ITA 15.0015.0010.504.25 1541 1616 1560 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

22 23 3N Fresta Salvatore         2.5 ITA 14.0015.5010.003.75 1560 1616 1560 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

23 6 1N Cultrera Salvatore       2.5 ITA 14.0015.5010.508.00 1690 1563 1543 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1938

24 9 2N Tisano Vincenzo          2.0 ITA 16.0018.0012.002.25 1661 1561 1437 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1954

25 20 3N Mangiagli Salvatore      2.0 ITA 13.5013.509.50 5.50 1580 1577 1436 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1955

26 30 2N Sileci Antonino          2.0 ITA 13.0013.009.00 0.75 1430 1562 1438 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1932

27 26 3N Cordaro Giovanni         1.5 ITA 17.5019.0012.003.00 1515 1596 1404 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1964

28 21 2N Zappala' Enrico          1.5 ITA 15.5017.5011.003.50 1571 1622 1402 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1960

29 10 2N Giuffrida Francesco      1.5 ITA 13.0013.009.50 1.50 1656 1518 1326 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1967

30 29 3N Finocchiaro Dante        0.0 ITA 13.5015.009.50 0.00 1452 1566 832 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1950

FSI - WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B) - MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007 - Pag. 2/20



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 3N Alberio Nicolo'          ITA PIE VB 1590 1647 1654 1939 M 130337

15 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1604 1628 1754 1961 M 102467

22 3N Battaglia Giuseppe       ITA SIC RG 1560 1627 1571 1985 M 114874

27 2N Boscarino Gaetano        ITA SIC SR 1496 1619 1580 1957 M 103684

5 2N Cali' Paolo              ITA SIC CT 1693 1591 1717 1961 M 102468

4 2N Carmeni Giovanni         ITA SIC CT 1730 1605 1731 1965 M 129254

28 3N Condorelli Roberto       ITA SIC CL 1476 1654 1558 1964 M 129252

12 2N Conti Silvano            ITA SIC SR 1643 1616 1560 1968 M 103677

26 3N Cordaro Giovanni         ITA SIC CT 1515 1596 1404 1964 M 123974

19 2N Costa Salvatore          ITA SIC CT 1583 1544 1544 1934 M 101098

6 1N Cultrera Salvatore       ITA SIC SR 1690 1563 1543 1938 M 825980 103686

11 2N Di Martino Giancarlo     ITA SIC RG 1649 1649 2051 1950 M 105728

14 2N Filignano Fabio GiuseppeITA SIC CT 1610 1639 1765 1976 M 117153

29 3N Finocchiaro Dante        ITA SIC CT 1452 1566 832 1950 M 102456

23 3N Fresta Salvatore         ITA SIC CT 1560 1616 1560 1967 M 131522

3 1N Furnari Francesco        ITA SIC CT 1784 1607 1801 1960 M 106406

24 2N Genovese Fortunato       ITA SIC CT 1541 1616 1560 1958 M 120762

13 2N Gionfriddo Mario         ITA SIC CT 1636 1636 1637 1946 M 101100

10 2N Giuffrida Francesco      ITA SIC CT 1656 1518 1326 1967 M 101096

16 2N Isaia Rosario            ITA SIC SR 1600 1660 1718 1960 M 102478

20 3N Mangiagli Salvatore      ITA SIC CT 1580 1577 1436 1955 M 117589

25 3N Melato Pierpaolo         ITA SIC CT 1530 1690 1748 1990 M 117161

7 2N Pesaresi Antonio         ITA SIC CT 1665 1664 1619 1973 M 111538

17 2N Rizza Francesco          ITA SIC CT 1593 1674 1800 1990 M 123054

2 2N Salvaggio Salvatore      ITA SIC SR 1763 1585 1778 1977 M 116026

8 2N Santoro Paolo            ITA TRE TN 1661 1537 1595 1961 M 102772

30 2N Sileci Antonino          ITA SIC CT 1430 1562 1438 1932 M 105219

9 2N Tisano Vincenzo          ITA SIC CT 1661 1561 1437 1954 M 127547

21 2N Zappala' Enrico          ITA SIC CT 1571 1622 1402 1960 M 102474

1 2N Zuccarotto Salvatore     ITA SIC CT 1772 1611 1737 1955 M 106405
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 2N Zuccarotto Salvatore     4.0 ITA | 16 N Â½ | 18 B 1 | 25 N 1 | 11 B 0 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 0

3 2 2N Salvaggio Salvatore      4.5 ITA | 17 B Â½ | 21 N 1 | 7 B 0 | 24 N 1 | 25 B 1 | 14 N 1 | 0

2 3 1N Furnari Francesco        4.5 ITA | 18 N Â½ | 16 B 1 | 11 N 0 | 22 B 1 | 12 N 1 | 15 N 1 | -2

9 4 2N Carmeni Giovanni         4.0 ITA | 19 B 1 | 13 N 0 | 17 B 0 | 23 N 1 | 9 B 1 | 16 N 1 | 0

7 5 2N Cali' Paolo              4.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | 28 B 1 | 17 N 1 | 11 B 0 | 0

23 6 1N Cultrera Salvatore       2.5 ITA | 21 B Â½ | 7 N 0 | 20 N 1 | 18 B 0 | 28 N Â½ | 27 B Â½ | 0

14 7 2N Pesaresi Antonio         3.0 ITA | 22 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 1 | 17 B Â½ | 14 B 0 | 1 N 0 | 0

13 8 2N Santoro Paolo            3.5 ITA | 23 B 1 | 15 N 0 | 24 B Â½ | 25 N 0 | 26 B 1 | 28 N 1 | 0

24 9 2N Tisano Vincenzo          2.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 0 | 28 N 0 | 30 B 1 | 4 N 0 | 19 B 0 | 0

29 10 2N Giuffrida Francesco      1.5 ITA | 25 B 0 | 26 B Â½ | 22 N 0 | 27 N 0 | 23 B 0 | 29 N 1 | 0

1 11 2N Di Martino Giancarlo     5.5 ITA | 26 N 1 | 25 B Â½ | 3 B 1 | 1 N 1 | 15 B 1 | 5 N 1 | 0

18 12 2N Conti Silvano            2.5 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 25 N 0 | 0

15 13 2N Gionfriddo Mario         3.0 ITA | 28 N 1 | 4 B 1 | 15 N 0 | 12 B Â½ | 1 B Â½ | 17 N 0 | 0

8 14 2N Filignano Fabio Giuseppe4.0 ITA | 29 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 15 B 0 | 7 N 1 | 2 B 0 | 2

4 15 2N Battaglia Giuseppe       4.0 ITA | 30 N 1 | 8 B 1 | 13 B 1 | 14 N 1 | 11 N 0 | 3 B 0 | 0

12 16 2N Isaia Rosario            3.5 ITA | 1 B Â½ | 3 N 0 | 21 B 1 | 26 N 1 | 18 B 1 | 4 B 0 | 2

6 17 2N Rizza Francesco          4.0 ITA | 2 N Â½ | 22 B 1 | 4 N 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 13 B 1 | 0

11 18 3N Alberio Nicolo'          3.5 ITA | 3 B Â½ | 1 N 0 | 27 B 1 | 6 N 1 | 16 N 0 | 24 B 1 | 0

17 19 2N Costa Salvatore          3.0 ITA | 4 N 0 | 28 B 0 | 26 N 0 | 29 N 1 | 30 B 1 | 9 N 1 | -2

25 20 3N Mangiagli Salvatore      2.0 ITA | 5 B 0 | 27 N Â½ | 6 B 0 | 21 N 0 | 29 B 1 | 23 N Â½ | 0

28 21 2N Zappala' Enrico          1.5 ITA | 6 N Â½ | 2 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 24 N 0 | 22 B 0 | 0

20 22 3N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA | 7 B Â½ | 17 N 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 27 B 0 | 21 N 1 | 0

22 23 3N Fresta Salvatore         2.5 ITA | 8 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 4 B 0 | 10 N 1 | 20 B Â½ | 0

21 24 2N Genovese Fortunato       2.5 ITA | 9 B 0 | 29 N 1 | 8 N Â½ | 2 B 0 | 21 B 1 | 18 N 0 | 0

10 25 3N Melato Pierpaolo         3.5 ITA | 10 N 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | 12 B 1 | 0

27 26 3N Cordaro Giovanni         1.5 ITA | 11 B 0 | 10 N Â½ | 19 B 1 | 16 B 0 | 8 N 0 | 30 N 0 | 0

16 27 2N Boscarino Gaetano        3.0 ITA | 12 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 10 B 1 | 22 N 1 | 6 N Â½ | -2

19 28 3N Condorelli Roberto       2.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 6 B Â½ | 8 B 0 | 2

30 29 3N Finocchiaro Dante        0.0 ITA | 14 N 0 | 24 B 0 | 30 N 0 | 19 B 0 | 20 N 0 | 10 B 0 | 0

26 30 2N Sileci Antonino          2.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 29 B 1 | 9 N 0 | 19 N 0 | 26 B 1 | 0
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1690 0 0.00 0 1563.001543 1938 M 825980 103686

FSI - WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B) - MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 3N Alberio Nicolo'          ITA 1590 5 2.50 2.60 0.9 27 1647.171654 1939 M 130337

15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 6 4.00 2.80 1.2 36 1628.331754 1961 M 102467

22 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1560 6 2.50 2.50 0 0 1627.501571 1985 M 114874

27 2N Boscarino Gaetano        ITA 1496 5 2.50 2.00 1 30 1619.831580 1957 M 103684

5 2N Cali' Paolo              ITA 1693 6 4.00 3.80 0.2 6 1591.831717 1961 M 102468

4 2N Carmeni Giovanni         ITA 1730 6 4.00 4.00 0 0 1605.501731 1965 M 129254

28 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 5 2.00 1.60 0.9 27 1654.001558 1964 M 129252

12 2N Conti Silvano            ITA 1643 6 2.50 3.20 -0.7 -24 1616.501560 1968 M 103677

26 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 6 1.50 2.30 -0.8 -24 1596.501404 1964 M 123974

19 2N Costa Salvatore          ITA 1583 6 3.00 3.30 -0.3 -9 1544.001544 1934 M 101098

11 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1649 6 5.50 3.00 2.5 75 1649.672051 1950 M 105728

14 2N Filignano Fabio GiuseppeITA 1610 6 4.00 2.80 1.2 36 1639.671765 1976 M 117153

29 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 6 0.00 2.10 -2.1 -63 1566.67832 1950 M 102456

23 3N Fresta Salvatore         ITA 1560 6 2.50 2.60 -0.1 0 1616.671560 1967 M 131522

3 1N Furnari Francesco        ITA 1784 6 4.50 4.40 0.1 12 1607.671801 1960 M 106406

24 2N Genovese Fortunato       ITA 1541 6 2.50 2.40 0.1 3 1616.331560 1958 M 120762

13 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 6 3.00 3.00 0 0 1636.331637 1946 M 101100

10 2N Giuffrida Francesco      ITA 1656 6 1.50 4.10 -2.6 -78 1518.831326 1967 M 101096

16 2N Isaia Rosario            ITA 1600 6 3.50 2.50 1 30 1660.331718 1960 M 102478

20 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1580 5 2.00 3.00 -1 -30 1577.001436 1955 M 117589

25 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 6 3.50 1.80 1.7 54 1690.671748 1990 M 117161

7 2N Pesaresi Antonio         ITA 1665 5 2.00 3.00 0 0 1664.671619 1973 M 111538

17 2N Rizza Francesco          ITA 1593 6 4.00 2.40 1.6 51 1674.501800 1990 M 123054

2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1763 6 4.50 4.40 0.1 3 1585.001778 1977 M 116026

8 2N Santoro Paolo            ITA 1661 6 3.50 4.00 -0.5 -15 1537.671595 1961 M 102772

30 2N Sileci Antonino          ITA 1430 6 2.00 2.00 0 3 1562.501438 1932 M 105219

9 2N Tisano Vincenzo          ITA 1661 6 2.00 3.80 -1.8 -54 1561.671437 1954 M 127547

21 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 5 1.00 2.60 -1.1 -33 1622.331402 1960 M 102474

1 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 6 4.00 4.30 -0.3 -9 1611.671737 1955 M 106405
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 2N Isaia Rosario            ITA 1600   |  1 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 Â½ - Â½

2 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1763   |  17 2N Rizza Francesco          ITA 1593 Â½ - Â½

3 18 3N Alberio Nicolo'          ITA 1590   |  3 1N Furnari Francesco        ITA 1784 Â½ - Â½

4 4 2N Carmeni Giovanni         ITA 1730   |  19 2N Costa Salvatore          ITA 1583 1 - 0

5 20 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1580   |  5 2N Cali' Paolo              ITA 1693 0 - 1

6 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1690   |  21 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 Â½ - Â½

7 22 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1560   |  7 2N Pesaresi Antonio         ITA 1665 Â½ - Â½

8 8 2N Santoro Paolo            ITA 1661   |  23 3N Fresta Salvatore         ITA 1560 1 - 0

9 24 2N Genovese Fortunato       ITA 1541   |  9 2N Tisano Vincenzo          ITA 1661 0 - 1

10 10 2N Giuffrida Francesco      ITA 1656   |  25 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 0 - 1

11 26 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515   |  11 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1649 0 - 1

12 12 2N Conti Silvano            ITA 1643   |  27 2N Boscarino Gaetano        ITA 1496 1 - 0

13 28 3N Condorelli Roberto       ITA 1476   |  13 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 0 - 1

14 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610   |  29 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 1 - 0

15 30 2N Sileci Antonino          ITA 1430   |  15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 0 - 1

FSI - WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B) - MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Gionfriddo Mario         1 ITA 1636   |  4 2N Carmeni Giovanni         1 ITA 1730 1 - 0

2 5 2N Cali' Paolo              1 ITA 1693   |  12 2N Conti Silvano            1 ITA 1643 1 - 0

3 15 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1604   |  8 2N Santoro Paolo            1 ITA 1661 1 - 0

4 9 2N Tisano Vincenzo          1 ITA 1661   |  14 2N Filignano Fabio Giuseppe1 ITA 1610 0 - 1

5 11 2N Di Martino Giancarlo     1 ITA 1649   |  25 3N Melato Pierpaolo         1 ITA 1530 Â½ - Â½

6 1 2N Zuccarotto Salvatore     0.5 ITA 1772   |  18 3N Alberio Nicolo'          0.5 ITA 1590 1 - 0

7 21 2N Zappala' Enrico          0.5 ITA 1571   |  2 2N Salvaggio Salvatore      0.5 ITA 1763 0 - 1

8 3 1N Furnari Francesco        0.5 ITA 1784   |  16 2N Isaia Rosario            0.5 ITA 1600 1 - 0

9 7 2N Pesaresi Antonio         0.5 ITA 1665   |  6 1N Cultrera Salvatore       0.5 ITA 1690 1 - 0

10 17 2N Rizza Francesco          0.5 ITA 1593   |  22 3N Battaglia Giuseppe       0.5 ITA 1560 1 - 0

11 10 2N Giuffrida Francesco      0 ITA 1656   |  26 3N Cordaro Giovanni         0 ITA 1515 Â½ - Â½

12 19 2N Costa Salvatore          0 ITA 1583   |  28 3N Condorelli Roberto       0 ITA 1476 0 - 1

13 27 2N Boscarino Gaetano        0 ITA 1496   |  20 3N Mangiagli Salvatore      0 ITA 1580 Â½ - Â½

14 23 3N Fresta Salvatore         0 ITA 1560   |  30 2N Sileci Antonino          0 ITA 1430 1 - 0

15 29 3N Finocchiaro Dante        0 ITA 1452   |  24 2N Genovese Fortunato       0 ITA 1541 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Filignano Fabio Giuseppe2 ITA 1610   |  5 2N Cali' Paolo              2 ITA 1693 1 - 0

2 15 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1604   |  13 2N Gionfriddo Mario         2 ITA 1636 1 - 0

3 25 3N Melato Pierpaolo         1.5 ITA 1530   |  1 2N Zuccarotto Salvatore     1.5 ITA 1772 0 - 1

4 2 2N Salvaggio Salvatore      1.5 ITA 1763   |  7 2N Pesaresi Antonio         1.5 ITA 1665 0 - 1

5 11 2N Di Martino Giancarlo     1.5 ITA 1649   |  3 1N Furnari Francesco        1.5 ITA 1784 1 - 0

6 4 2N Carmeni Giovanni         1 ITA 1730   |  17 2N Rizza Francesco          1.5 ITA 1593 0 - 1

7 8 2N Santoro Paolo            1 ITA 1661   |  24 2N Genovese Fortunato       1 ITA 1541 Â½ - Â½

8 28 3N Condorelli Roberto       1 ITA 1476   |  9 2N Tisano Vincenzo          1 ITA 1661 1 - 0

9 12 2N Conti Silvano            1 ITA 1643   |  23 3N Fresta Salvatore         1 ITA 1560 1 - 0

10 20 3N Mangiagli Salvatore      0.5 ITA 1580   |  6 1N Cultrera Salvatore       0.5 ITA 1690 0 - 1

11 22 3N Battaglia Giuseppe       0.5 ITA 1560   |  10 2N Giuffrida Francesco      0.5 ITA 1656 1 - 0

12 16 2N Isaia Rosario            0.5 ITA 1600   |  21 2N Zappala' Enrico          0.5 ITA 1571 1 - 0

13 18 3N Alberio Nicolo'          0.5 ITA 1590   |  27 2N Boscarino Gaetano        0.5 ITA 1496 1 - 0

14 26 3N Cordaro Giovanni         0.5 ITA 1515   |  19 2N Costa Salvatore          0 ITA 1583 1 - 0

15 30 2N Sileci Antonino          0 ITA 1430   |  29 3N Finocchiaro Dante        0 ITA 1452 1 - 0
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Filignano Fabio Giuseppe3 ITA 1610   |  15 2N Battaglia Giuseppe       3 ITA 1604 0 - 1

2 1 2N Zuccarotto Salvatore     2.5 ITA 1772   |  11 2N Di Martino Giancarlo     2.5 ITA 1649 0 - 1

3 7 2N Pesaresi Antonio         2.5 ITA 1665   |  17 2N Rizza Francesco          2.5 ITA 1593 Â½ - Â½

4 5 2N Cali' Paolo              2 ITA 1693   |  28 3N Condorelli Roberto       2 ITA 1476 1 - 0

5 13 2N Gionfriddo Mario         2 ITA 1636   |  12 2N Conti Silvano            2 ITA 1643 Â½ - Â½

6 24 2N Genovese Fortunato       1.5 ITA 1541   |  2 2N Salvaggio Salvatore      1.5 ITA 1763 0 - 1

7 3 1N Furnari Francesco        1.5 ITA 1784   |  22 3N Battaglia Giuseppe       1.5 ITA 1560 1 - 0

8 6 1N Cultrera Salvatore       1.5 ITA 1690   |  18 3N Alberio Nicolo'          1.5 ITA 1590 0 - 1

9 25 3N Melato Pierpaolo         1.5 ITA 1530   |  8 2N Santoro Paolo            1.5 ITA 1661 1 - 0

10 26 3N Cordaro Giovanni         1.5 ITA 1515   |  16 2N Isaia Rosario            1.5 ITA 1600 0 - 1

11 23 3N Fresta Salvatore         1 ITA 1560   |  4 2N Carmeni Giovanni         1 ITA 1730 0 - 1

12 9 2N Tisano Vincenzo          1 ITA 1661   |  30 2N Sileci Antonino          1 ITA 1430 1 - 0

13 27 2N Boscarino Gaetano        0.5 ITA 1496   |  10 2N Giuffrida Francesco      0.5 ITA 1656 1 - 0

14 21 2N Zappala' Enrico          0.5 ITA 1571   |  20 3N Mangiagli Salvatore      0.5 ITA 1580 1 - 0

15 29 3N Finocchiaro Dante        0 ITA 1452   |  19 2N Costa Salvatore          0 ITA 1583 0 - 1
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Di Martino Giancarlo     3.5 ITA 1649   |  15 2N Battaglia Giuseppe       4 ITA 1604 1 - 0

2 17 2N Rizza Francesco          3 ITA 1593   |  5 2N Cali' Paolo              3 ITA 1693 0 - 1

3 7 2N Pesaresi Antonio         3 ITA 1665   |  14 2N Filignano Fabio Giuseppe3 ITA 1610 0 - 1

4 13 2N Gionfriddo Mario         2.5 ITA 1636   |  1 2N Zuccarotto Salvatore     2.5 ITA 1772 Â½ - Â½

5 2 2N Salvaggio Salvatore      2.5 ITA 1763   |  25 3N Melato Pierpaolo         2.5 ITA 1530 1 - 0

6 12 2N Conti Silvano            2.5 ITA 1643   |  3 1N Furnari Francesco        2.5 ITA 1784 0 - 1

7 16 2N Isaia Rosario            2.5 ITA 1600   |  18 3N Alberio Nicolo'          2.5 ITA 1590 1 - 0

8 4 2N Carmeni Giovanni         2 ITA 1730   |  9 2N Tisano Vincenzo          2 ITA 1661 1 - 0

9 28 3N Condorelli Roberto       2 ITA 1476   |  6 1N Cultrera Salvatore       1.5 ITA 1690 Â½ - Â½

10 8 2N Santoro Paolo            1.5 ITA 1661   |  26 3N Cordaro Giovanni         1.5 ITA 1515 1 - 0

11 24 2N Genovese Fortunato       1.5 ITA 1541   |  21 2N Zappala' Enrico          1.5 ITA 1571 1 - 0

12 22 3N Battaglia Giuseppe       1.5 ITA 1560   |  27 2N Boscarino Gaetano        1.5 ITA 1496 0 - 1

13 19 2N Costa Salvatore          1 ITA 1583   |  30 2N Sileci Antonino          1 ITA 1430 1 - 0

14 10 2N Giuffrida Francesco      0.5 ITA 1656   |  23 3N Fresta Salvatore         1 ITA 1560 0 - 1

15 20 3N Mangiagli Salvatore      0.5 ITA 1580   |  29 3N Finocchiaro Dante        0 ITA 1452 1 - 0
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Cali' Paolo              4 ITA 1693   |  11 2N Di Martino Giancarlo     4.5 ITA 1649 0 - 1

2 14 2N Filignano Fabio Giuseppe4 ITA 1610   |  2 2N Salvaggio Salvatore      3.5 ITA 1763 0 - 1

3 15 2N Battaglia Giuseppe       4 ITA 1604   |  3 1N Furnari Francesco        3.5 ITA 1784 0 - 1

4 16 2N Isaia Rosario            3.5 ITA 1600   |  4 2N Carmeni Giovanni         3 ITA 1730 0 - 1

5 1 2N Zuccarotto Salvatore     3 ITA 1772   |  7 2N Pesaresi Antonio         3 ITA 1665 1 - 0

6 17 2N Rizza Francesco          3 ITA 1593   |  13 2N Gionfriddo Mario         3 ITA 1636 1 - 0

7 28 3N Condorelli Roberto       2.5 ITA 1476   |  8 2N Santoro Paolo            2.5 ITA 1661 0 - 1

8 25 3N Melato Pierpaolo         2.5 ITA 1530   |  12 2N Conti Silvano            2.5 ITA 1643 1 - 0

9 18 3N Alberio Nicolo'          2.5 ITA 1590   |  24 2N Genovese Fortunato       2.5 ITA 1541 1 - 0

10 6 1N Cultrera Salvatore       2 ITA 1690   |  27 2N Boscarino Gaetano        2.5 ITA 1496 Â½ - Â½

11 9 2N Tisano Vincenzo          2 ITA 1661   |  19 2N Costa Salvatore          2 ITA 1583 0 - 1

12 23 3N Fresta Salvatore         2 ITA 1560   |  20 3N Mangiagli Salvatore      1.5 ITA 1580 Â½ - Â½

13 21 2N Zappala' Enrico          1.5 ITA 1571   |  22 3N Battaglia Giuseppe       1.5 ITA 1560 0 - 1

14 30 2N Sileci Antonino          1 ITA 1430   |  26 3N Cordaro Giovanni         1.5 ITA 1515 1 - 0

15 29 3N Finocchiaro Dante        0 ITA 1452   |  10 2N Giuffrida Francesco      0.5 ITA 1656 0 - 1
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

1 Zuccarotto Salvatore     
2N ITA Elo Italia: 1772 Variaz: -9 Perf: 1737 Media: 1611.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Isaia Rosario            ITA 1600 172 0.73 Â½ 0 0

2 B 18 3N Alberio Nicolo'          ITA 1590 182 0.74 1 1 1

3 N 25 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 242 0.8 1 2 2

4 B 11 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1649 123 0.67 0 2 2

5 N 13 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 136 0.68 Â½ 2 2

6 B 7 2N Pesaresi Antonio         ITA 1665 107 0.65 1 3 3

4.27 3 3

2 Salvaggio Salvatore      
2N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: 3 Perf: 1778 Media: 1585.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Rizza Francesco          ITA 1593 170 0.72 Â½ 0 0

2 N 21 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 192 0.75 1 1 1

3 B 7 2N Pesaresi Antonio         ITA 1665 98 0.63 0 1 1

4 N 24 2N Genovese Fortunato       ITA 1541 222 0.78 1 2 2

5 B 25 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 233 0.79 1 3 3

6 N 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 153 0.7 1 4 4

4.37 4 4

3 Furnari Francesco        
1N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: 12 Perf: 1801 Media: 1607.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Alberio Nicolo'          ITA 1590 194 0.75 Â½ 0 0

2 B 16 2N Isaia Rosario            ITA 1600 184 0.74 1 1 1

3 N 11 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1649 135 0.68 0 1 1

4 B 22 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1560 224 0.78 1 2 2

5 N 12 2N Conti Silvano            ITA 1643 141 0.69 1 3 3

6 N 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 180 0.74 1 4 4

4.38 4 4

4 Carmeni Giovanni         
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 0 Perf: 1731 Media: 1605.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Costa Salvatore          ITA 1583 147 0.7 1 1 1

2 N 13 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 94 0.63 0 1 1

3 B 17 2N Rizza Francesco          ITA 1593 137 0.68 0 1 1

4 N 23 3N Fresta Salvatore         ITA 1560 170 0.72 1 2 2

5 B 9 2N Tisano Vincenzo          ITA 1661 69 0.6 1 3 3

6 N 16 2N Isaia Rosario            ITA 1600 130 0.68 1 4 4

4.01 4 4
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

5 Cali' Paolo              
2N ITA Elo Italia: 1693 Variaz: 6 Perf: 1717 Media: 1591.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1580 113 0.65 1 1 1

2 B 12 2N Conti Silvano            ITA 1643 50 0.57 1 2 2

3 N 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 83 0.61 0 2 2

4 B 28 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 217 0.78 1 3 3

5 N 17 2N Rizza Francesco          ITA 1593 100 0.64 1 4 4

6 B 11 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1649 44 0.56 0 4 4

3.81 4 4

6 Cultrera Salvatore       
1N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1543 Media: 1563.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 Â½ 0 0

2 N 7 2N Pesaresi Antonio         ITA 1665 0 0 0

3 N 20 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1580 1 0 1

4 B 18 3N Alberio Nicolo'          ITA 1590 0 0 1

5 N 28 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 Â½ 0 1

6 B 27 2N Boscarino Gaetano        ITA 1496 Â½ 0 1

0 0 1

7 Pesaresi Antonio         
2N ITA Elo Italia: 1665 Variaz: 0 Perf: 1619 Media: 1664.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1560 105 0.64 Â½ 0 0

2 B 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1690 -25 0.47 1 1 1

3 N 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1763 -98 0.37 1 2 2

4 B 17 2N Rizza Francesco          ITA 1593 72 0.6 Â½ 2 2

5 B 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 55 0.58 0 2 2

6 N 1 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 -107 0.35 0 2 2

3.01 2 2

8 Santoro Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -15 Perf: 1595 Media: 1537.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Fresta Salvatore         ITA 1560 101 0.64 1 1 1

2 N 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 57 0.58 0 1 1

3 B 24 2N Genovese Fortunato       ITA 1541 120 0.66 Â½ 1 1

4 N 25 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 131 0.68 0 1 1

5 B 26 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 146 0.7 1 2 2

6 N 28 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 185 0.74 1 3 3

4 3 3
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

9 Tisano Vincenzo          
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -54 Perf: 1437 Media: 1561.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Genovese Fortunato       ITA 1541 120 0.66 1 1 1

2 B 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 51 0.57 0 1 1

3 N 28 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 185 0.74 0 1 1

4 B 30 2N Sileci Antonino          ITA 1430 231 0.79 1 2 2

5 N 4 2N Carmeni Giovanni         ITA 1730 -69 0.4 0 2 2

6 B 19 2N Costa Salvatore          ITA 1583 78 0.61 0 2 2

3.77 2 2

10 Giuffrida Francesco      
2N ITA Elo Italia: 1656 Variaz: -78 Perf: 1326 Media: 1518.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 126 0.67 0 0 0

2 B 26 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 141 0.69 Â½ 0 0

3 N 22 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1560 96 0.63 0 0 0

4 N 27 2N Boscarino Gaetano        ITA 1496 160 0.71 0 0 0

5 B 23 3N Fresta Salvatore         ITA 1560 96 0.63 0 0 0

6 N 29 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 204 0.76 1 1 1

4.09 1 1

11 Di Martino Giancarlo     
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: 75 Perf: 2051 Media: 1649.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 134 0.68 1 1 1

2 B 25 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 119 0.66 Â½ 1 1

3 B 3 1N Furnari Francesco        ITA 1784 -135 0.32 1 2 2

4 N 1 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 -123 0.33 1 3 3

5 B 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 45 0.56 1 4 4

6 N 5 2N Cali' Paolo              ITA 1693 -44 0.44 1 5 5

2.99 5 5

12 Conti Silvano            
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: -24 Perf: 1560 Media: 1616.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Boscarino Gaetano        ITA 1496 147 0.7 1 1 1

2 N 5 2N Cali' Paolo              ITA 1693 -50 0.43 0 1 1

3 B 23 3N Fresta Salvatore         ITA 1560 83 0.61 1 2 2

4 N 13 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 7 0.51 Â½ 2 2

5 B 3 1N Furnari Francesco        ITA 1784 -141 0.31 0 2 2

6 N 25 3N Melato Pierpaolo         ITA 1530 113 0.65 0 2 2

3.21 2 2
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

13 Gionfriddo Mario         
2N ITA Elo Italia: 1636 Variaz: 0 Perf: 1637 Media: 1636.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 160 0.71 1 1 1

2 B 4 2N Carmeni Giovanni         ITA 1730 -94 0.37 1 2 2

3 N 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 32 0.54 0 2 2

4 B 12 2N Conti Silvano            ITA 1643 -7 0.49 Â½ 2 2

5 B 1 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 -136 0.32 Â½ 2 2

6 N 17 2N Rizza Francesco          ITA 1593 43 0.56 0 2 2

2.99 2 2

14 Filignano Fabio Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: 36 Perf: 1765 Media: 1639.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 158 0.71 1 1 1

2 N 9 2N Tisano Vincenzo          ITA 1661 -51 0.43 1 2 2

3 B 5 2N Cali' Paolo              ITA 1693 -83 0.39 1 3 3

4 B 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 6 0.51 0 3 3

5 N 7 2N Pesaresi Antonio         ITA 1665 -55 0.42 1 4 4

6 B 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1763 -153 0.3 0 4 4

2.76 4 4

15 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 36 Perf: 1754 Media: 1628.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Sileci Antonino          ITA 1430 174 0.73 1 1 1

2 B 8 2N Santoro Paolo            ITA 1661 -57 0.42 1 2 2

3 B 13 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 -32 0.46 1 3 3

4 N 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 -6 0.49 1 4 4

5 N 11 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1649 -45 0.44 0 4 4

6 B 3 1N Furnari Francesco        ITA 1784 -180 0.26 0 4 4

2.8 4 4

16 Isaia Rosario            
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 30 Perf: 1718 Media: 1660.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 -172 0.27 Â½ 0 0

2 N 3 1N Furnari Francesco        ITA 1784 -184 0.26 0 0 0

3 B 21 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 29 0.54 1 1 1

4 N 26 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 85 0.62 1 2 2

5 B 18 3N Alberio Nicolo'          ITA 1590 10 0.51 1 3 3

6 B 4 2N Carmeni Giovanni         ITA 1730 -130 0.32 0 3 3

2.52 3 3
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WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

17 Rizza Francesco          
2N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 51 Perf: 1800 Media: 1674.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1763 -170 0.28 Â½ 0 0

2 B 22 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1560 33 0.55 1 1 1

3 N 4 2N Carmeni Giovanni         ITA 1730 -137 0.32 1 2 2

4 N 7 2N Pesaresi Antonio         ITA 1665 -72 0.4 Â½ 2 2

5 B 5 2N Cali' Paolo              ITA 1693 -100 0.36 0 2 2

6 B 13 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 -43 0.44 1 3 3

2.35 3 3

18 Alberio Nicolo'          
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 27 Perf: 1654 Media: 1647.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Furnari Francesco        ITA 1784 -194 0.25 Â½ 0 0

2 N 1 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 -182 0.26 0 0 0

3 B 27 2N Boscarino Gaetano        ITA 1496 94 0.63 1 1 1

4 N 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1690 -100 0.36 1 2 2

5 N 16 2N Isaia Rosario            ITA 1600 -10 0.49 0 2 2

6 B 24 2N Genovese Fortunato       ITA 1541 49 0.57 1 3 3

2.56 3 3

19 Costa Salvatore          
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -9 Perf: 1544 Media: 1544.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Carmeni Giovanni         ITA 1730 -147 0.3 0 0 0

2 B 28 3N Condorelli Roberto       ITA 1476 107 0.65 0 0 0

3 N 26 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 68 0.59 0 0 0

4 N 29 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 131 0.68 1 1 1

5 B 30 2N Sileci Antonino          ITA 1430 153 0.7 1 2 2

6 N 9 2N Tisano Vincenzo          ITA 1661 -78 0.39 1 3 3

3.31 3 3

20 Mangiagli Salvatore      
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -30 Perf: 1436 Media: 1577.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Cali' Paolo              ITA 1693 -113 0.35 0 0 0

2 N 27 2N Boscarino Gaetano        ITA 1496 84 0.62 Â½ 0 0

3 B 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1690 -110 0.35 0 0 0

4 N 21 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 9 0.51 0 0 0

5 B 29 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 128 0.67 1 1 1

6 N 23 3N Fresta Salvatore         ITA 1560 20 0.53 Â½ 1 1

3.03 1 1
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21 Zappala' Enrico          
2N ITA Elo Italia: 1571 Variaz: -33 Perf: 1402 Media: 1622.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1690 -119 0.34 Â½ 0 0

2 B 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1763 -192 0.25 0 0 0

3 N 16 2N Isaia Rosario            ITA 1600 -29 0.46 0 0 0

4 B 20 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1580 -9 0.49 1 1 1

5 N 24 2N Genovese Fortunato       ITA 1541 30 0.54 0 1 1

6 B 22 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1560 11 0.52 0 1 1

2.6 1 1

22 Battaglia Giuseppe       
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 0 Perf: 1571 Media: 1627.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Pesaresi Antonio         ITA 1665 -105 0.36 Â½ 0 0

2 N 17 2N Rizza Francesco          ITA 1593 -33 0.45 0 0 0

3 B 10 2N Giuffrida Francesco      ITA 1656 -96 0.37 1 1 1

4 N 3 1N Furnari Francesco        ITA 1784 -224 0.22 0 1 1

5 B 27 2N Boscarino Gaetano        ITA 1496 64 0.59 0 1 1

6 N 21 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 -11 0.48 1 2 2

2.47 2 2

23 Fresta Salvatore         
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 0 Perf: 1560 Media: 1616.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Santoro Paolo            ITA 1661 -101 0.36 0 0 0

2 B 30 2N Sileci Antonino          ITA 1430 130 0.68 1 1 1

3 N 12 2N Conti Silvano            ITA 1643 -83 0.39 0 1 1

4 B 4 2N Carmeni Giovanni         ITA 1730 -170 0.28 0 1 1

5 N 10 2N Giuffrida Francesco      ITA 1656 -96 0.37 1 2 2

6 B 20 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1580 -20 0.47 Â½ 2 2

2.55 2 2

24 Genovese Fortunato       
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 3 Perf: 1560 Media: 1616.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Tisano Vincenzo          ITA 1661 -120 0.34 0 0 0

2 N 29 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 89 0.62 1 1 1

3 N 8 2N Santoro Paolo            ITA 1661 -120 0.34 Â½ 1 1

4 B 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1763 -222 0.22 0 1 1

5 B 21 2N Zappala' Enrico          ITA 1571 -30 0.46 1 2 2

6 N 18 3N Alberio Nicolo'          ITA 1590 -49 0.43 0 2 2

2.41 2 2
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25 Melato Pierpaolo         
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 54 Perf: 1748 Media: 1690.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Giuffrida Francesco      ITA 1656 -126 0.33 1 1 1

2 N 11 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1649 -119 0.34 Â½ 1 1

3 B 1 2N Zuccarotto Salvatore     ITA 1772 -242 0.2 0 1 1

4 B 8 2N Santoro Paolo            ITA 1661 -131 0.32 1 2 2

5 N 2 2N Salvaggio Salvatore      ITA 1763 -233 0.21 0 2 2

6 B 12 2N Conti Silvano            ITA 1643 -113 0.35 1 3 3

1.75 3 3

26 Cordaro Giovanni         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: -24 Perf: 1404 Media: 1596.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1649 -134 0.32 0 0 0

2 N 10 2N Giuffrida Francesco      ITA 1656 -141 0.31 Â½ 0 0

3 B 19 2N Costa Salvatore          ITA 1583 -68 0.41 1 1 1

4 B 16 2N Isaia Rosario            ITA 1600 -85 0.38 0 1 1

5 N 8 2N Santoro Paolo            ITA 1661 -146 0.3 0 1 1

6 N 30 2N Sileci Antonino          ITA 1430 85 0.62 0 1 1

2.34 1 1

27 Boscarino Gaetano        
2N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: 30 Perf: 1580 Media: 1619.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Conti Silvano            ITA 1643 -147 0.3 0 0 0

2 B 20 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1580 -84 0.38 Â½ 0 0

3 N 18 3N Alberio Nicolo'          ITA 1590 -94 0.37 0 0 0

4 B 10 2N Giuffrida Francesco      ITA 1656 -160 0.29 1 1 1

5 N 22 3N Battaglia Giuseppe       ITA 1560 -64 0.41 1 2 2

6 N 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1690 -194 0.25 Â½ 2 2

2 2 2

28 Condorelli Roberto       
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 27 Perf: 1558 Media: 1654.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Gionfriddo Mario         ITA 1636 -160 0.29 0 0 0

2 N 19 2N Costa Salvatore          ITA 1583 -107 0.35 1 1 1

3 B 9 2N Tisano Vincenzo          ITA 1661 -185 0.26 1 2 2

4 N 5 2N Cali' Paolo              ITA 1693 -217 0.22 0 2 2

5 B 6 1N Cultrera Salvatore       ITA 1690 -214 0.23 Â½ 2 2

6 B 8 2N Santoro Paolo            ITA 1661 -185 0.26 0 2 2

1.61 2 2

FSI - WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B) - MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

WE 11Â° MASCALUCIA (0701089B)
MASCALUCIA - 10-02-2007 - 18-02-2007

29 Finocchiaro Dante        
3N ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -63 Perf: 832 Media: 1566.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 -158 0.29 0 0 0

2 B 24 2N Genovese Fortunato       ITA 1541 -89 0.38 0 0 0

3 N 30 2N Sileci Antonino          ITA 1430 22 0.53 0 0 0

4 B 19 2N Costa Salvatore          ITA 1583 -131 0.32 0 0 0

5 N 20 3N Mangiagli Salvatore      ITA 1580 -128 0.33 0 0 0

6 B 10 2N Giuffrida Francesco      ITA 1656 -204 0.24 0 0 0

2.09 0 0

30 Sileci Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1430 Variaz: 3 Perf: 1438 Media: 1562.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1604 -174 0.27 0 0 0

2 N 23 3N Fresta Salvatore         ITA 1560 -130 0.32 0 0 0

3 B 29 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 -22 0.47 1 1 1

4 N 9 2N Tisano Vincenzo          ITA 1661 -231 0.21 0 1 1

5 N 19 2N Costa Salvatore          ITA 1583 -153 0.3 0 1 1

6 B 26 3N Cordaro Giovanni         ITA 1515 -85 0.38 1 2 2

1.95 2 2
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